АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОМАРИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Первомайского района
Томской области

16.03.2018                                                                                                № 7-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой Администрации муниципального образования Новомариинское сельское поселение

            На основании Постановления Администрации МО Новомариинское сельское поселение от 12.04.2017 № 16 «Об утверждении  Положений о Почётной грамоте и Благодарственном письме Администрации  муниципального образования Новомариинское сельское поселение», рассмотрев ходатайство Генерального директора ООО «Эко-Транс» С.А.Ламонова:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации МО Новомариинское сельское поселение за многолетний, добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником Днем работника жилищно-коммунального хозяйства работников ООО «Эко-Транс»:
1) машиниста (кочегара) котельной Чигажова Алексея Владимировича;
2) машиниста (кочегара) котельной Петракевич Анатолия Анатольевича;
3) машиниста (кочегара) котельной Степук Любовь Васильевну.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Новомариинского сельского поселения (www.новомариинское.рф).
3. Контроль за выполнением распоряжение возложить на управляющего делами Администрации МО Новомариинское сельское поселение Ю.В.Русских.

Глава администрации                                                                    С.Л. Чигажов